

12-12-1985

Examen igen på sjöuniversitetet

Anonymous

Follow this and additional works at: http://commons.wmu.se/wmu_news

Recommended Citation

Anonymous, "Examen igen på sjöuniversitetet" (1985). *WMU in the News*. 40.
http://commons.wmu.se/wmu_news/40

This News Article is brought to you courtesy of Maritime Commons. Open Access items may be downloaded for non-commercial, fair use academic purposes. No items may be hosted on another server or web site without express written permission from the World Maritime University. For more information, please contact library@wmu.se.

Arbetet 85-12-06

Examen igen på sjöuniversitetet

MALMÖ: Det stundar till examensdag för 70 studenter från hela 48 länder på Malmös internationellt kända universitet – The World Maritime University (WMU), vid en examensceremoni i Rådhuset den tionde december skall det utdelas diplom till studenterna som under två år i Malmö lärt sig allt som sjösäkerhet.

Utbildningen startade 1983 i FN:s regi och den går alltså ut på att ge en högre utbildning inom sjöfartsområdet. Översatt till svenska förhållanden motsvarar examen ungefär fil mag. Utbildningen betraktas som helt unik i sjöfartskretsar.

Eleverna kommer enbart från utvecklingsländer och de som antas till utbildningen är redan från början gar-

vade sjömän/kvinnor. Många har arbetat som befälhavare eller haft tunga poster inom rederier.

När de lärt sig att styra rätt bland alla sjösäkerhetens blindskär återvänder de färdigbakade studenterna till sin hemländer för att ta om möjligt mer ansvarsfulla poster. Slutklämen i det hela är att sjösäkerhetsnivån höjs.

Med på ceremonin på Rådhuset blir generalsekreteraren för den internationella sjöfartsorganisationen i London C P Srivastava. Inbjuden blir säkert också kommunalrådet Nils Yngvesson, som enligt VMU:s rektor har stor del i att VMU har så gott internationellt rykte. VMU nämns med sådan aktning ute i världen att stora sjöfartsorganisationer väljer Malmö före tex Paris för stora sjösymposier.